Preço Global, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município, 
e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela 
empresa VEIGA GASES LTDA EPP, inscrita no CNPJ Nº. 14.850.457/0001-08, que 
apresentou proposta final no valor total estimado de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil 
reais), adjudicando seu resultado, para registro de preços objetivando a aquisição de oxigênio 
medicinal para atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Boa Vista do Tupim, para manutenção do hospital, ambulâncias e PSFs, durante o período de